Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total EFLtJ”_tItm? 2Yr Earned within Still
ntrants in
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3Yrs Enrolled
23200004 SUNY Empire State College
2013 61 - 4.9% 13.1% 14.8%

24050004 SUNY Col of Environmental Science and Forestry
2013 2 -- 50.0% 100.0% --

24100004 SUNY Maritime College at Fort Schuyler

2008 2 - - - 100.0%
2012 3 - - 33.3% -
2013 1 - - - 100.0%

26050001 SUNY College of Technology at Alfred

2008 1,004 0.3% 32.4% 41.7% 6.4%
2009 995 0.2% 31.2% 41.2% 8.0%
2011 1,053 0.4% 31.0% 42.5% 9.6%
2012 1,103 0.5% 33.8% 44.6% 6.0%
2013 1,070 0.2% 36.3% 46.8% 6.0%

26100004 SUNY College of Technology at Canton

2008 762 5.6% 15.1% 28.9% 6.0%
2009 736 4.6% 13.0% 26.4% 4.5%
2011 737 4.3% 10.6% 24.4% 5.2%
2012 868 5.2% 12.2% 23.3% 8.1%
2013 853 8.9% 14.4% 25.0% 6.3%

26150004 SUNY College of Ag and Tech at Cobleskill

2008 821 - 15.8% 25.9% 7.7%
2009 865 - 13.4% 22.2% -
2011 885 - 16.7% 27.7% 11.6%
2012 798 - 16.5% 26.6% 9.5%
2013 646 - 21.7% 33.1% 9.1%

26200004 SUNY College of Technology at Delhi

2008 796 5.4% 20.5% 31.4% 5.0%
2009 876 4.7% 20.5% 32.8% 5.0%
2011 946 1.0% 22.8% 34.6% 6.4%
2012 895 0.9% 25.0% 39.2% 4.9%
2013 909 1.2% 22.4% 36.6% 6.2%

26250004 SUNY College of Technology at Farmingdale

2008 772 0.6% 10.2% 21.9% 23.1%
2009 676 0.6% 13.3% 24.6% 28.3%
2011 741 0.1% 8.2% 23.5% 26.6%
2012 576 0.2% 16.1% 30.0% 24.8%
2013 544 - 14.9% 27.6% 26.5%
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26300001 SUNY College of Ag and Tech at Morrisville

2008 1,025 0.1% 17.1% 26.0% 6.7%
2009 1,054 0.1% 14.7% 28.0% 7.6%
2011 1,072 0.1% 13.2% 24.3% 6.8%
2012 1,082 - 11.9% 23.7% 8.0%
2013 1,027 - 13.3% 24.7% 8.7%

27030004 Adirondack Community College

2008 701 0.3% 8.8% 19.3% 13.1%
2009 741 0.7% 10.3% 20.4% -
2010 724 0.6% 8.8% 20.0% 15.9%
2011 779 0.5% 8.9% 20.5% 15.7%
2012 820 0.2% 8.8% 18.8% 16.1%
2013 799 0.3% 8.8% 19.1% 16.0%

27060004 Broome Community College

2008 1,287 0.9% 13.2% 25.9% 12.4%
2009 1,298 0.7% 14.2% 27.3% 13.9%
2010 1,338 0.6% 13.2% 27.1% 12.0%
2011 1,192 0.9% 15.5% 29.2% 11.4%
2012 1,386 1.1% 12.3% 23.9% 10.8%
2013 1,548 0.7% 11.7% 26.2% 11.2%

27090004 Cayuga County Community College

2008 528 - 9.7% 22.7% --
2009 512 - 10.7% 18.8% --
2010 485 0.2% 10.1% 23.5% 10.9%
2011 708 - 16.9% 28.4% 8.2%
2012 897 0.1% 14.5% 26.1% 6.7%
2013 707 - 10.0% 21.9% 7.2%

27120004 Clinton Community College

2008 386 - 10.1% 23.3% 6.2%
2009 391 0.8% 12.5% 24.6% 6.6%
2010 375 0.3% 12.0% 24.0% 4.8%
2011 411 0.2% 11.2% 27.0% 5.1%
2012 448 0.2% 10.3% 20.1% 8.7%
2013 443 1.6% 6.5% 17.2% 6.1%
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27150004 Columbia-Greene Community College

2008 372 1.1% 20.4% 34.1% 7.8%
2009 369 0.5% 17.3% 29.3% 9.2%
2010 379 0.8% 12.7% 28.5% 13.7%
2011 395 0.5% 20.0% 33.7% 10.1%
2012 404 0.7% 13.6% 26.7% 11.4%
2013 360 0.3% 16.1% 30.3% 8.1%

27180004 Finger Lakes Community College

2008 911 0.2% 16.2% 31.9% 7.7%
2009 1,028 0.4% 16.3% 31.2% 7.8%
2010 1,201 0.2% 17.0% 30.3% 7.1%
2011 1,286 0.3% 15.5% 29.0% 7.5%
2012 1,585 0.3% 14.4% 26.8% 6.7%
2013 1,472 0.3% 14.9% 26.4% 6.5%

27210004 Corning Community College

2008 929 0.9% 16.7% 24.8% 8.6%
2009 721 0.1% 14.4% 25.4% 9.0%
2010 883 0.5% 11.9% 24.0% 10.6%
2011 821 0.2% 14.0% 27.8% 10.0%
2012 879 0.5% 13.2% 25.6% 8.3%
2013 813 0.1% 13.5% 25.5% 8.9%

27240004 Dutchess Community College

2008 1,257 0.4% 9.5% 20.7% -
2009 1,455 0.5% 12.0% 24.3% -
2010 1,539 0.6% 11.6% 23.7% 16.4%
2011 1,644 0.9% 11.4% 24.0% 15.1%
2012 2,012 0.8% 10.5% 22.6% 14.4%
2013 1,981 1.2% 10.7% 22.7% 14.1%

27270001 Erie Community College

2008 2,339 0.5% 5.5% 17.7% 16.8%
2009 2,515 0.8% 5.7% 18.4% 15.8%
2010 2,442 1.1% 5.5% 18.1% 15.1%
2011 2,741 1.6% 7.8% 20.0% 13.4%
2012 2,841 1.8% 7.1% 17.1% 12.1%
2013 2,780 1.4% 7.3% 19.0% 10.7%
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27300004 Fashion Institute of Technology
2008 1,000 -- 46.4% 58.5% 14.1%
2009 928 -- 41.1% 57.5% 17.8%
2010 1,073 -- 46.5% 61.1% --
2011 1,104 -- 50.5% 67.7% 10.7%
2012 1,055 - 55.2% 70.8% 8.3%
2013 1,051 - 58.7% 72.4% 8.3%
27330004 Fulton-Montgomery Community College
2008 468 2.6% 13.0% 24.6% 9.8%
2009 561 1.6% 15.7% 26.9% 8.7%
2010 548 1.3% 17.0% 29.2% 7.3%
2011 500 2.0% 15.4% 28.6% 7.4%
2012 710 3.2% 25.9% 25.9% 5.6%
2013 681 1.8% 16.9% 25.8% 6.6%
27360004 Genesee Community College
2008 1,032 0.8% 14.3% 24.5% 7.6%
2009 1,007 0.7% 11.3% 24.3% 9.5%
2010 1,046 1.1% 16.4% 28.2% 9.7%
2011 1,103 1.0% 16.0% 25.9% 9.3%
2012 1,084 0.9% 13.3% 24.0% 7.7%
2013 1,276 0.8% 13.2% 23.6% 10.1%
27390004 Herkimer County Community College
2008 918 0.5% 20.7% 32.0% 4.4%
2009 793 0.4% 18.4% 27.9% --
2010 850 0.7% 17.5% 29.8% 5.4%
2011 952 0.9% 19.1% 31.0% 3.7%
2012 1,047 0.7% 18.7% 29.5% 3.7%
2013 1,092 1.2% 17.1% 26.5% 4.4%
27420004 Hudson Valley Community College
2008 2,333 0.6% 16.2% 26.3% 10.6%
2009 2,379 0.4% 16.8% 25.2% -
2010 2,642 0.8% 15.3% 25.5% 9.7%
2011 2,660 0.6% 15.2% 25.0% 10.0%
2012 2,832 0.7% 13.2% 24.7% 8.8%
2013 2,660 1.1% 13.0% 23.2% 10.4%
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27450001 Jamestown Community College
2008 920 0.5% 19.1% 29.0% 7.7%
2009 904 0.7% 20.7% 32.5% 7.6%
2010 808 0.6% 21.2% 35.1% 10.8%
2011 992 1.1% 18.5% 31.8% 7.7%
2012 1,149 0.6% 18.6% 29.8% 6.2%
2013 1,147 0.6% 22.1% 33.3% 6.9%
27480004 Jefferson Community College
2008 629 0.3% 17.5% 27.5% --
2009 583 -- 12.9% 26.9% --
2010 619 0.2% 14.2% 26.2% 9.5%
2011 640 0.3% 14.4% 28.8% 9.8%
2012 773 1.0% 13.7% 26.4% 11.3%
2013 772 0.3% 13.2% 24.5% 10.8%
27510001 Mohawk Valley Community College
2008 1,361 2.7% 12.1% 21.8% 11.5%
2009 1,400 1.3% 11.4% 21.3% --
2010 1,380 1.9% 10.0% 21.9% 12.4%
2011 1,438 2.3% 12.7% 22.5% 11.7%
2012 1,581 4.0% 10.3% 20.3% 10.8%
2013 1,626 2.3% 10.5% 19.7% 10.6%
27540001 Monroe Community College
2008 3,319 0.6% 9.6% 21.9% 16.2%
2009 3,449 0.7% 9.8% 22.7% --
2010 3,744 0.5% 10.7% 22.8% 15.5%
2011 3,959 0.7% 11.4% 24.3% 13.7%
2012 4,096 0.4% 10.0% 22.4% 14.7%
2013 4,082 0.5% 9.7% 21.5% 14.0%
27570004 Nassau Community College
2008 4,450 0.2% 6.5% 19.6% --
2009 4,845 0.1% 5.6% 17.6% -
2010 4,910 0.1% 4.6% 16.8% 19.8%
2011 4,910 0.1% 3.7% 14.4% 19.7%
2012 4,725 0.1% 5.3% 18.4% 20.7%
2013 4,922 0.2% 5.9% 19.4% 20.8%
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27600004 Niagara County Community College

2008 1,247 1.8% 12.4% 26.0% 12.8%
2009 1,210 1.9% 13.2% 25.2% 12.8%
2010 1,249 0.6% 12.3% 27.1% 15.5%
2011 1,507 0.7% 12.5% 26.9% 12.1%
2012 1,766 1.4% 12.9% 25.7% 12.7%
2013 1,629 0.9% 11.1% 25.7% 11.2%

27630001 North Country Community College

2008 320 1.3% 14.1% 20.0% 5.6%
2009 336 3.6% 17.6% 27.4% 8.3%
2010 312 3.2% 14.1% 21.2% 7.1%
2011 303 3.3% 14.9% 22.4% 6.9%
2012 360 2.5% 10.3% 20.8% 4.2%
2013 331 3.0% 10.6% 19.6% 3.3%

27660001 Onondaga Community College

2008 973 0.9% 5.5% 17.3% 13.1%
2009 1,204 0.5% 6.7% 15.9% 12.2%
2010 1,525 0.2% 6.5% 16.1% 12.7%
2011 1,657 0.4% 5.7% 15.8% 13.2%
2012 1,859 0.4% 8.0% 17.6% 11.2%
2013 2,286 0.4% 8.7% 18.5% 11.9%

27690004 Orange County Community College

2008 1,184 0.3% 6.2% 15.5% 18.1%
2009 1,186 0.1% 3.9% 13.5% -
2010 1,324 0.2% 6.3% 18.4% 17.7%
2011 1,364 0.1% 7.7% 19.8% 15.2%
2012 1,263 0.1% 6.6% 17.3% 15.9%
2013 1,277 0.2% 5.6% 17.5% 16.2%

27720004 Rockland Community College

2008 1,163 - 7.6% 17.8% 18.8%
2009 1,124 0.1% 8.9% 15.2% 19.3%
2010 1,285 0.2% 11.8% 24.1% 19.1%
2011 1,321 1.3% 9.2% 21.6% 19.8%
2012 1,326 0.1% 11.5% 24.7% 18.5%
2013 1,516 0.1% 10.6% 24.3% 18.1%
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27750004 Schenectady County Community College

2008 586 1.9% 8.4% 17.2% 11.8%
2009 554 2.0% 6.7% 16.8% 10.1%
2010 556 0.9% 7.0% 16.5% 11.3%
2011 725 1.8% 7.7% 18.3% 12.3%
2012 773 2.1% 6.0% 16.4% 12.0%
2013 831 2.3% 5.9% 14.6% 10.6%

27780001 Suffolk County Community College

2008 3,901 0.2% 6.4% 19.5% -
2009 4,127 0.1% 5.6% 16.1% -
2010 4,329 0.2% 4.3% 17.1% 20.5%
2011 4,305 0.2% 4.2% 19.4% 21.5%
2012 4,861 0.1% 4.9% 19.1% 19.7%
2013 4,876 0.1% 5.2% 19.8% 19.5%

27810004 Sullivan County Community College

2008 462 - 9.5% 16.9% 3.5%
2009 392 - 7.9% 14.8% 3.8%
2010 405 - 5.9% 13.8% 6.2%
2011 460 - 10.4% 18.3% 4.6%
2012 478 - 6.9% 15.9% 4.6%
2013 471 - 11.7% 22.5% 4.2%

27840004 Tompkins-Cortland Community College

2008 695 - 7.9% 20.0% 8.5%
2009 704 - 8.5% 18.5% 8.9%
2010 824 0.2% 13.0% 23.7% 8.3%
2011 885 - 12.1% 23.2% 8.7%
2012 1,030 0.1% 11.2% 21.5% 8.5%
2013 1,075 - 13.1% 21.9% 6.7%

27900004 Ulster County Community College

2008 447 1.1% 9.8% 18.3% 11.6%
2009 580 1.2% 10.9% 23.6% 12.6%
2010 537 0.6% 12.8% 27.0% 13.8%
2011 515 0.4% 8.5% 19.0% 10.5%
2012 572 0.2% 9.4% 24.0% 10.7%
2013 604 1.7% 9.4% 23.7% 9.6%
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27930004 Westchester Community College

2008 1,631 0.4% 2.6% 10.7% 20.2%
2009 1,751 0.9% 3.3% 11.4% 20.4%
2010 2,070 0.6% 2.7% 11.7% 22.1%
2011 2,041 0.5% 3.0% 11.3% 21.1%
2012 2,360 0.6% 2.6% 9.4% 22.4%
2013 2,200 0.7% 3.2% 13.6% 21.5%

31050004 CUNY Graduate School and University Center
2011 3 66.7% - - -

33100004 CUNY Brooklyn College

2008 18 - -- - 38.9%
2009 26 - - - 57.7%
2010 28 - -- 3.6% 53.6%
2011 24 - - - 54.2%

33180004 CUNY College of Staten Island

2008 1,642 - 0.8% 6.1% 34.2%
2009 1,626 - 0.2% 4.6% 32.2%
2010 1,822 - 0.3% 5.2% 32.8%
2011 1,754 - 0.3% 5.5% 31.5%
2012 1,743 - 0.4% 3.0% 33.5%
2013 1,529 - 0.5% 3.3% 36.0%

33300004 CUNY John Jay College of Criminal Justice

2008 1,509 - - 2.1% 33.1%
2009 1,738 - 0.2% 2.3% 35.4%
2010 1,517 - 0.3% 3.2% 32.8%
2011 1,013 - 0.5% 4.4% 39.7%
2012 1,202 - 0.2% 2.6% 36.9%

33380001 New York City College of Technology

2008 1,967 0.1% 0.9% 7.8% 22.8%
2009 2,392 - 0.9% 6.8% 24.5%
2010 2,449 - 0.7% 6.3% 24.8%
2011 2,657 - 0.8% 7.5% 24.1%
2012 2,791 0.0% 1.1% 7.8% 22.9%
2013 2,567 - 0.9% 6.9% 26.5%
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33500004 CUNY York College

2008 4 - - - 25.0%
2009 1 - - - 100.0%
2010 13 - - - 53.8%
2011 3 - - - 66.7%
2012 7 - -- - 14.3%

37050004 Borough of Manhattan Community College

2008 2,649 - 2.0% 11.0% 18.8%
2009 2,822 - 2.6% 13.0% 18.3%
2010 3,317 - 3.1% 14.0% 19.2%
2011 4,188 - 2.3% 11.9% 20.9%
2012 3,845 - 2.8% 15.0% 22.4%
2013 4,425 - 3.0% 15.0% 20.4%

37100004 Bronx Community College

2008 1,245 0.2% 1.4% 7.4% 26.4%
2009 1,344 0.2% 0.5% 6.8% 28.3%
2010 1,478 0.2% 1.5% 8.1% 26.7%
2011 1,335 0.1% 0.7% 7.9% 25.8%
2012 1,759 - 0.9% 9.9% 24.2%
2013 1,661 0.1% 1.9% 11.1% 24.7%

37150004 Eugenio Maria De Hostos Community College

2008 644 - 1.6% 7.8% 23.9%
2009 714 0.1% 1.1% 10.1% 25.2%
2010 752 0.3% 1.9% 11.3% 27.1%
2011 829 0.1% 0.5% 8.2% 23.5%
2012 1,102 - 0.8% 10.1% 25.1%
2013 1,020 0.1% 1.9% 11.8% 23.6%

37200004 Fiorello H. Laguardia Community College

2008 1,810 0.4% 3.7% 14.4% 19.2%
2009 2,084 0.2% 3.1% 12.4% 23.0%
2010 2,230 0.2% 3.9% 15.2% 24.8%
2011 2,268 0.3% 2.9% 13.3% 25.2%
2012 2,479 0.1% 4.0% 16.8% 21.8%
2013 2,811 0.0% 4.9% 16.7% 21.4%
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37250004 Kingsborough Community College

2008 1,818 0.1% 8.7% 22.2% 16.2%
2009 1,847 - 8.7% 20.5% 16.7%
2010 2,018 0.0% 11.4% 25.0% 14.9%
2011 2,198 - 7.7% 21.9% 19.0%
2012 2,781 - 9.5% 21.8% 17.0%
2013 2,684 - 7.4% 18.7% 18.5%

37280004 Medgar Evers College

2008 678 0.1% 0.1% 3.7% 24.5%
2009 664 0.3% -- 3.0% 24.7%
2010 581 - - 3.1% 22.5%
2011 741 - 0.8% 4.7% 21.2%
2012 1,105 - 0.5% 4.4% 17.7%
2013 928 - 0.3% 5.0% 22.5%

37350004 Queensborough Community College

2008 1,913 0.3% 2.3% 12.9% 22.7%
2009 2,051 0.1% 2.6% 12.7% 21.4%
2010 2,188 0.1% 4.0% 15.7% 21.6%
2011 2,384 0.1% 2.6% 13.8% 23.4%
2012 3,226 0.0% 3.8% 16.2% 21.5%

40050004 Vaughn College of Aeronautics and Technology

2008 178 - 10.1% 12.9% 12.9%
2009 182 - 3.3% 18.1% 26.4%
2010 155 - 3.2% 14.8% 24.5%
2011 167 - 6.6% 18.6% 31.7%
2012 204 - 5.4% 17.2% 25.0%
2013 198 - 11.1% 23.2% 23.2%

40350004 American Academy of Dramatic Arts

2008 56 - 76.8% 76.8% -
2009 61 - 68.9% 68.9% -
2010 59 - 72.9% 72.9% -
2011 52 - 78.8% 78.8% -
2012 59 - 83.1% 83.1% -
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40370004 American Academy McAllister Institute

2008 18 - 33.3% 33.3% 11.1%

2009 27 - 29.6% 33.3% -

2010 29 - 24.1% 31.0% 6.9%

2011 17 - 52.9% 52.9% -

2012 30 - 30.0% 30.0% 10.0%

2013 42 - 21.4% 28.6% -
40500005 Bard College - Main Campus

2008 132 - 84.8% 84.8% -

2011 219 - 76.3% 88.1% -

2012 173 = 56.6% 64.7% 6.9%

2013 112 - 83.0% 83.9% -
40650004 Phillips Beth Israel School of Nursing

2008 7 - 28.6% 57.1% 42.9%

2009 5 - 100.0% 100.0% -

2010 6 - 100.0% 100.0% -

2011 4 - 100.0% 100.0% -

2012 1 - 100.0% 100.0% -
40750004 Bramson ORT College

2008 201 0.5% 12.4% 18.9% 1.5%

2009 201 0.5% 12.4% 18.9% 1.5%

2012 187 1.1% 8.6% 26.7% 4.8%

2013 189 - 23.8% 32.8% 4.8%
41130004 St. Vincents Catholic Medical Centers of NY

2008 4 - 25.0% 25.0% 50.0%
41400004 Metropolitan College of New York

2008 80 - 3.8% 10.0% 27.5%

2009 33 - - 9.1% 51.5%

2010 28 - 7.1% 28.6% 42.9%

2011 38 - 15.8% 26.3% 2.6%

2012 33 - - 24.2% -

2013 56 - 5.4% 17.9% -

41800004 Columbia University

2008
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2 vYr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3Yrs Enrolled

41980004 Crouse Hospital College of Nursing

2008 18 -- 33.3% 44.4% --

2009 25 -- 12.0% 40.0% 12.0%

2010 20 - 15.0% 30.0% 10.0%

2011 9 -- 44.4% 44.4% --

2012 11 - 63.6% 63.6% -

2013 16 - 68.8% 68.8% -
42000004 Culinary Institute of America

2008 208 -- 66.3% 66.3% 15.9%

2009 153 -- 69.9% 69.9% --

2010 188 - 80.9% 80.9% -

2011 557 -- 73.1% 73.1% 1.8%

2012 618 -- 75.9% 75.9% 1.5%
42320004 Ellis Medicine - The Belanger School of Nursing

2008 2 - 100.0% 100.0% -

2009 3 - - -- -

2010 4 -- - 25.0% --

2011 8 - 25.0% 37.5% -

2012 2 - - 50.0% -
42340004 Elim Bible Institute & College

2013 47 6.4% 4.3% 12.8% 8.5%
42530001 Gamla College

2008 219 - 59.8% 60.7% -

2009 219 - 59.8% 60.7% --
42850004 Helene Fuld College of Nursing

2008 15 - 73.3% 73.3% -

2009 13 -- 69.2% 76.9% --

2010 17 -- 58.8% 58.8% --

2011 15 - 60.0% 73.3% 6.7%

2012 - 55.6% 55.6% -

2013 - 100.0% 100.0% -
42900004 Hilbert College

2008 29 - 13.8% 13.8% 24.1%

2009 25 - 20.0% 20.0% -

2010 24 -- 20.8% 20.8% 12.5%

2011 20 -- 30.0% 40.0% 20.0%

2012 7 -- 14.3% 14.3% 28.6%

2013 21 - 4.8% 23.8% -
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2 Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

43250004 Institute of Design and Construction

2008 5 - -- - 20.0%
2009 13 - -- 7.7% 15.4%
2010 10 - - - 10.0%
2011 10 - - - 10.0%
2012 31 - -- - 25.8%
2013 15 - -- 6.7% 13.3%

43400004 Jewish Theological Seminary of America
2011 26 - 30.8% 34.6% 53.8%
2012 72 - 40.3% 50.0% 33.3%
43800004 Long Island College Hospital School of Nursing

2008 6 - 100.0% 100.0% -
2009 6 - 100.0% 100.0% -

43851006 Long Island University - Brooklyn Campus

2008 32 - 12.5% 12.5% 18.8%
2009 24 - 4.2% 4.2% 20.8%
2010 13 - 7.7% 7.7% 30.8%
2011 248 - 12.9% 62.5% 9.7%
2012 235 - 13.2% 53.2% 19.1%
2013 174 - 0.6% 50.0% 18.4%

43852006 Long Island University - C. W. Post Campus
2011 1 - 100.0% 100.0% -

43900004 Manhattan College
2012 693 - - - 73.6%

44100004 Maria College of Albany

2008 68 1.5% 16.2% 20.6% 13.2%
2009 70 - 18.6% 30.0% 4.3%
2010 60 1.7% 11.7% 23.3% 10.0%
2011 56 - 12.5% 19.6% 10.7%
2012 41 - 12.2% 22.0% 12.2%
2013 35 - 8.6% 14.3% 2.9%

44450001 Medaille College

2008 87 - 16.1% 43.7% 9.2%
2009 74 - 59.5% 82.4% 17.6%
2010 59 - 18.6% 37.3% 8.5%
2011 61 - 52.5% 57.4% -
2012 90 - 8.9% 30.0% 26.7%
2013 62 - 12.9% 30.6% --
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown
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Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2 vYr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
44460004 Memorial School of Nursing
2008 1 - - - -
2009 3 - - - -
2012 1 - 100.0% 100.0% -
2013 1 -- - -- --
44500001 Mercy College
2008 202 - 2.0% 4.0% 27.7%
2009 217 1.8% 2.3% 2.3% -
2010 47 -- - 6.4% 8.5%
2011 161 -- 1.9% 3.7% --
2012 35 - - 2.9% 28.6%
2013 43 - - 2.3% 32.6%
44650004 Molloy College
2008 8 -- 12.5% 50.0% 12.5%
2009 4 - 50.0% 50.0% 25.0%
2010 8 -- - 37.5% 25.0%
2011 7 -- 14.3% 57.1% --
2012 6 -- - 16.7% 16.7%
2013 2 - 50.0% 50.0% 50.0%
44820004 Dorothea Hopfer School of Nursing
2008 1 100.0% - - -
2009 3 - 100.0% 100.0% -
44870004 New York College of Health Professions
2008 92 -- 8.7% 18.5% 80.4%
2009 27 - 29.6% 40.7% 7.4%
2010 32 -- 34.4% 34.4% 12.5%
2011 58 -- 44.8% 46.6% 3.4%
2012 43 -- 37.2% 41.9% 2.3%
2013 33 - 63.6% 72.7% 9.1%
44900001 New School
2008 20 - 10.0% 20.0% 10.0%
2009 46 - 8.7% 21.7% 19.6%
2010 46 -- 8.7% 21.7% 19.6%
2011 55 -- 9.1% 20.0% 20.0%
2012 33 -- 9.1% 24.2% 15.2%
2013 36 - 30.6% 41.7% 11.1%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
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Less .
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Total Full-time 5 Earned within Still
Er\‘ggff%‘” Pgm ovrs  3Yrs Enrolled
45050002 New York Institute of Technology
2008 25 - 36.0% 44.0% -
2009 28 - 14.3% 28.6% -
2010 9 - - - -
2012 8 - - - 37.5%
2013 3 - - - -

45200004 New York School of Interior Design

2009 9 44.4% 55.6% 55.6% --
2010 9 77.8% -- 11.1% -
2012 11 18.2% 18.2% 27.3% 9.1%

45300001 New York University

2008 952 - 77.4% 88.0% 0.8%
2009 1,054 - 75.5% 86.7% 1.2%
2010 1,041 - 79.5% 88.5% 0.9%
2011 957 - 80.8% 89.1% 0.9%
2012 1,189 - 17.1% 18.0% 65.8%
2013 1,119 - 17.1% 17.4% 68.2%

45350004 Niagara University
2008 2 - - - -
45550002 Pace University

2011 39 25.6% 2.6% 2.6% 2.6%
2012 3 - - - -

45750004 Paul Smith's College

2008 104 - 18.3% 34.6% 11.5%
2009 96 - 13.5% 26.0% 9.4%
2010 115 - 19.1% 30.4% 8.7%
2011 67 - 16.4% 25.4% 10.4%
2012 85 - 21.2% 28.2% 8.2%
2013 87 - 20.7% 32.2% 9.2%

45830004 Davis College

2008 10 10.0% 30.0% 40.0% 10.0%
2009 18 5.6% 44.4% 50.0% -
2010 28 17.9% 21.4% 21.4% -
2011 13 - -- - 53.8%
2012 10 20.0% - - 20.0%
2013 10 20.0% 10.0% 10.0% 50.0%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown
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Less .
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Total Full-time 5 Earned within Still
Er\‘ggff%‘” Pgm ovrs  3Yrs Enrolled
45850001 Pratt Institute
2008 26 7.7% 50.0% 50.0% --
2009 48 -- 54.2% 54.2% --
2010 52 - 55.8% 67.3% -
2011 a7 -- 40.4% 61.7% 6.4%
2012 27 -- 74.1% 74.1% --
2013 29 - 65.5% 69.0% -
45870004 Professional Business College
2008 309 -- 13.3% 24.6% 1.3%
2009 273 -- 22.3% 26.4% --
2010 385 2.9% 17.7% 21.0% 0.8%
2011 403 3.0% 16.4% 17.9% 3.2%
2013 520 2.7% 20.6% 24.4% 1.5%
46050001 Rochester Institute of Technology
2008 180 -- 5.6% 11.7% 48.3%
2009 190 - - 6.8% 49.5%
2010 218 -- - 13.3% 47.2%
2011 295 - - 8.5% 49.8%
2012 220 -- - 12.3% 37.3%
2013 202 - 3.5% 18.3% 30.7%
46400004 St. Elizabeth College of Nursing
2008 27 -- 14.8% 59.3% 14.8%
2009 16 - - 37.5% 6.3%
2010 17 -- - 35.3% 5.9%
2011 33 -- 9.1% 39.4% --
2012 19 -- - 47.4% 5.3%
2013 17 -- 5.9% 64.7% --
46550001 St. John's University
2008 107 -- 1.9% 7.5% 41.1%
2009 23 -- - 4.3% 47.8%
2010 25 - 4.0% 8.0% 48.0%
2011 31 -- - 3.2% 54.8%
2012 56 - 10.7% 16.1% 25.0%
2013 59 - 13.6% 20.3% 27.1%
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46670004 St Joseph's Coll of Nurs at St Jos Hosp HIith Ctr
2008 25 - 64.0% 76.0% 4.0%
2009 17 - 58.8% 88.2% -
2010 17 - 17.6% 52.9% 5.9%
2011 - 44.4% 66.7% -
2012 - 42.9% 71.4% -
2013 10 - 50.0% 80.0% -
46830004 St. Vincents Catholic Medical Centers of NY-SI
2008 2 - -- - -
46860004 Salvation Army School for Officer Training
2008 39 - 87.2% 87.2% -
2009 37 - 78.4% 81.1% 10.8%
2010 44 - 95.5% 95.5% -
2011 41 - 87.8% 87.8% 2.4%
2012 42 - 88.1% 88.1% 7.1%
2013 42 - 83.3% 90.5% 4.8%
46870004 Samaritan Hospital School of Nursing
2008 2 - 100.0% 100.0% -
2009 2 - 100.0% 100.0% -
2010 3 33.3% 66.7% 66.7% -
2011 4 - 50.0% 50.0% -
2012 5 60.0% 20.0% 20.0% -
47200001 Touro College
2008 1,429 3.6% 12.7% 16.6% 16.4%
2009 1,346 3.1% 8.7% 22.3% 14.0%
2010 518 1.9% 5.8% 19.3% 22.2%
2011 718 3.9% 4.0% 22.3% 18.2%
2012 742 3.6% 8.0% 22.6% 22.8%
2013 693 - 1.7% 5.6% 6.5%
47250004 Trocaire College
2008 149 5.4% 12.8% 27.5% 12.1%
2009 134 5.2% 7.5% 22.4% 9.0%
2010 136 6.6% 7.4% 17.6% 5.9%
2011 164 2.4% 11.6% 24.4% 14.0%
2012 159 8.8% 8.8% 18.9% 12.6%
2013 146 5.5% 13.0% 28.8% 13.0%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.

NYSED: Office of Research Information Systems

Wednesday, December 24, 2014
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47550004 Villa Maria College of Buffalo
2008 124 -- 21.8% 30.6% 3.2%
2009 145 -- 16.6% 31.0% 5.5%
2010 107 -- 13.1% 26.2% 4.7%
2011 85 -- 15.3% 28.2% 7.1%
2012 78 -- 16.7% 25.6% 6.4%
2013 60 - 6.7% 23.3% 10.0%
50070004 ASA Institute of Business and Computer Tech
2008 872 2.8% 23.6% 33.1% 1.4%
2009 889 1.5% 26.7% 33.1% 2.2%
2010 871 1.6% 26.2% 32.3% 2.5%
2011 1,278 1.2% 23.1% 29.7% 3.5%
2012 1,710 0.9% 24.8% 32.9% 2.8%
2013 2,018 0.9% 23.7% 30.6% 2.7%
50100004 Bryant & Stratton College - Albany
2008 105 - 34.3% 38.1% 8.6%
2009 107 -- 25.2% 32.7% 3.7%
2010 124 -- 34.7% 38.7% 4.8%
2011 139 -- 35.3% 42.4% 5.8%
2012 157 -- 23.6% 31.8% 5.1%
2013 159 - 27.0% 31.4% 3.8%
50200001 Berkeley College
2008 173 - 21.4% 30.1% 9.8%
2009 121 -- 24.8% 30.6% 12.4%
2010 121 -- 24.8% 30.6% 12.4%
2011 240 -- 19.2% 21.7% 0.8%
2012 209 - 12.9% 17.7% 9.6%
2013 230 - 10.9% 20.4% 9.1%
50280001 Briarcliffe College
2008 466 -- 27.9% 43.1% 0.2%
2009 466 - 27.9% 43.1% 0.2%
2011 140 -- 26.4% 37.1% --
2012 275 -- 26.5% 36.7% --
2013 293 -- 23.9% 32.4% --
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50300005 Bryant & Stratton College - Buffalo - Main Campus
2008 217 -- 11.5% 14.3% 3.7%
2009 165 -- 10.9% 17.0% 0.6%
2010 198 -- 8.1% 16.7% 2.5%
2011 208 -- 15.9% 19.7% 1.4%
2012 286 -- 16.8% 19.6% 4.2%
2013 259 -- 8.1% 14.7% 4.2%
50301007 Bryant & Stratton College - Amherst
2008 48 -- 29.2% 35.4% 10.4%
2009 60 -- 46.7% 55.0% 1.7%
2010 90 - 30.0% 36.7% 4.4%
2011 88 - 33.0% 34.1% 2.3%
2012 107 - 31.8% 34.6% 3.7%
2013 114 - 21.9% 27.2% 1.8%
50302007 Bryant & Stratton College - Southtowns Campus
2008 94 - 24.5% 26.6% 1.1%
2009 137 -- 25.5% 30.7% --
2010 172 -- 24.4% 34.3% 4.1%
2011 244 -- 21.3% 27.0% 3.7%
2012 159 - 26.4% 30.8% 1.9%
2013 169 - 18.9% 27.8% 0.6%
50350005 Bryant & Stratton College - Greece
2008 46 - 23.9% 26.1% 2.2%
2009 65 -- 23.1% 30.8% 6.2%
2010 39 -- 28.2% 35.9% 2.6%
2011 39 - 33.3% 33.3% -
2012 54 -- 25.9% 31.5% 1.9%
50351007 Bryant & Stratton College - Henrietta Branch
2008 66 - 19.7% 25.8% 6.1%
2009 109 -- 15.6% 19.3% 1.8%
2010 107 -- 10.3% 13.1% 5.6%
2012 54 -- 25.9% 31.5% 1.9%
50380004 Business Informatics Center
2008 28 -- 35.7% 35.7% 25.0%
2009 13 -- 7.7% 15.4% 38.5%
2010 9 - 11.1% 22.2% 22.2%
2011 11 - 9.1% 27.3% 27.3%
2012 - 33.3% 33.3% -
2013 -- - 14.3% 14.3%
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50440005 Elmira Business Institute - Main Campus
2008 112 33.0% 67.0% 67.0% --
2009 59 52.5% 47.5% 47.5% -
2010 78 -- 34.6% 34.6% 2.6%
2011 69 4.3% 23.2% 23.2% 10.1%
2012 84 28.6% 25.0% 25.0% --
2013 41 17.1% 31.7% 34.1% --
50441007 Elmira Business Institute - Vestal Executive Park
2008 7 19.5% 80.5% 80.5% --
2009 43 44.2% 55.8% 55.8% --
2010 55 18.2% 29.1% 29.1% -
2011 58 6.9% 20.7% 22.4% 1.7%
2012 9 22.2% 77.8% 77.8% --
2013 32 9.4% 25.0% 28.1% --
50452004 Devry College of New York
2008 65 - 13.8% 23.1% 3.1%
2009 40 -- 7.5% 10.0% --
2010 36 - - 8.3% 5.6%
2011 29 -- 13.8% 24.1% --
2012 45 - 6.7% 22.2% 4.4%
2013 32 -- 6.3% 12.5% 9.4%
50500004 Five Towns College
2008 14 -- 7.1% 14.3% 14.3%
2009 12 -- 25.0% 41.7% --
2010 13 -- 38.5% 46.2% --
2011 8 - 25.0% 25.0% -
2012 11 - 27.3% 36.4% -
2013 6 - 83.3% 100.0% -
50510004 Globe Institute of Technology Inc.
2008 788 0.9% 5.2% 8.2% 1.1%
2009 358 3.1% 9.5% 12.0% 4.5%
2010 305 0.3% 3.3% 8.5% 1.6%
2011 109 -- 3.7% 32.1% --
2012 128 -- 17.2% 19.5% --
2013 160 1.9% 10.0% 11.9% 3.8%
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50560004 Island Drafting and Technical Institute
2008 54 1.9% 81.5% 81.5% --
2009 32 - 75.0% 75.0% -
2010 49 -- 83.7% 83.7% --
2011 45 - 80.0% 80.0% -
2012 57 -- 80.7% 80.7% --
2013 40 - 80.0% 80.0% -
50570004 ITT Technical Institute - Albany
2008 57 -- 15.8% 36.8% 7.0%
2009 150 -- 12.7% 13.3% 4.7%
2010 101 -- 30.7% 55.4% 2.0%
2012 121 - 100.0% 100.0% -
2013 123 -- 95.1% 95.1% --
50580004 ITT Technical Institute - Getzville
2008 243 - 38.3% 45.7% 1.6%
2009 264 -- 31.8% 44.7% 1.9%
2010 150 -- 29.3% 39.3% 2.7%
2011 212 -- 27.8% 35.8% 1.9%
2012 247 -- 31.6% 40.9% 3.2%
2013 259 -- 37.5% 45.2% 1.5%
50590004 ITT Technical Institute - Liverpool
2008 105 - 28.6% 41.0% 1.0%
2009 102 - 29.4% 34.3% 2.0%
2010 83 -- 48.2% 51.8% --
2011 78 -- 47.4% 47.4% --
2012 64 - 26.6% 46.9% -
2013 70 -- 47.1% 47.1% --
50600004 Jamestown Business College
2008 86 3.5% 47.7% 52.3% --
2009 70 -- 41.4% 42.9% --
2010 87 -- 44.8% 46.0% 1.1%
2011 69 -- 43.5% 47.8% --
2012 84 - 53.6% 58.3% -
2013 81 2.5% 39.5% 46.9% -
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50650004 SBI Campus

2008 131 -- 100.0% 100.0% --

2009 126 - 100.0% 100.0% -

2010 134 - 38.8% 38.8% -

2012 62 -- 46.8% 48.4% --

2013 70 5.7% 48.6% 52.9% 1.4%
50700004 Katharine Gibbs School - New York City

2008 710 1.5% 7.7% 26.6% 2.0%
50750004 Laboratory Institute of Merchandising

2008 9 - 22.2% 22.2% 44.4%

2009 4 -- 25.0% 25.0% 25.0%

2010 8 - - - 37.5%

2011 10 - - - 50.0%

2012 14 -- 14.3% 14.3% 28.6%

2013 9 -- - 22.2% 11.1%
50760004 Mildred Elley

2008 84 10.7% 28.6% 28.6% 3.6%

2009 109 22.0% 17.4% 22.0% 1.8%

2010 55 12.7% 20.0% 25.5% 1.8%

2011 128 13.3% 16.4% 21.9% 5.5%

2012 172 15.7% 21.5% 31.4% --

2013 191 15.7% 14.1% 22.0% 7.3%
50780001 Long Island Business Institute

2008 151 4.0% 10.6% 20.5% 4.0%

2009 141 2.8% 19.1% 19.1% 2.8%

2010 115 1.7% 20.0% 23.5% 4.3%

2011 166 1.8% 22.3% 24.1% 2.4%

2012 144 4.2% 22.9% 27.1% 6.3%

2013 131 - 20.6% 24.4% 3.1%
50790004 Mandl School

2009 190 28.4% 45.8% 45.8% --

2010 276 27.5% 44.6% 44.6% --

2011 179 8.9% 91.1% 91.1% --

2012 211 2.4% 97.6% 97.6% --

2013 205 11.7% 48.8% 51.2% --
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50800001 Monroe College

2008 1,183 - 39.3% 45.8% 4.9%
2009 1,241 - 38.3% 45.9% 3.5%
2010 1,026 - 41.5% 52.7% 4.2%
2011 954 - 39.1% 48.3% 22.5%
2012 1,170 - 27.4% 46.5% 2.3%
2013 912 - 38.7% 48.8% 2.7%

50880004 Art Institute of New York City

2008 715 19.2% 20.1% 24.8% 1.8%
2009 715 19.2% 20.1% 24.8% 1.8%
2010 412 14.3% 23.5% 29.4% 2.2%
2011 361 - 31.0% 36.3% 3.9%
2012 242 - 5.8% 22.3% 7.4%

50900004 Olean Business Institute

2008 31 6.5% 38.7% 38.7% -
2009 32 6.3% 28.1% 28.1% -
2010 36 5.6% 50.0% 50.0% -
2011 23 8.7% 34.8% 34.8% -
2012 36 - 88.9% 88.9% -

50910004 Pacific College of Oriental Medicine

2009 4 - 25.0% 50.0% -
2012 7 - - 28.6% -
2013 16 - 75.0% 81.3% -

50930004 Plaza College

2008 191 2.6% 32.5% 63.4% -
2009 179 2.2% 33.5% 65.4% -
2010 184 2.7% 35.9% 66.8% -
2011 218 2.8% 34.9% 61.9% -
2012 228 2.2% 34.2% 61.0% -
2013 228 2.6% 33.8% 60.5% -

50950005 Bryant and Stratton College - Syracuse - Main

2008 205 - 3.9% 40.0% 2.4%
2009 186 - 23.1% 32.3% -
2010 243 - 16.0% 25.1% 1.2%
2011 201 - 21.9% 25.9% 1.5%
2012 183 - 14.8% 18.6% 2.2%
2013 165 - 15.2% 19.4% 1.2%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
Than Associate Degree Percent
Total Full-time 5 Earned within Still
Etrants I pgm ovrs  3Yrs Enrolled
50951007 Bryant and Stratton College - Syracuse - North
2008 84 -- 35.7% 50.0% --
2009 87 - 25.3% 31.0% 1.1%
2010 81 -- 27.2% 33.3% 4.9%
2011 104 - 30.8% 41.3% 1.0%
2012 103 -- 27.2% 32.0% 1.9%
2013 113 - 29.2% 31.9% 2.7%
51000004 Everest Institute
2008 196 -- 50.0% 63.3% --
2009 168 0.6% 83.9% 92.9% 4.8%
2010 316 1.9% 21.5% 34.2% 0.6%
2011 316 1.9% 21.5% 34.2% 0.6%
51030005 St. Paul's School of Nursing - Queens
2009 5 - 60.0% 60.0% -
2010 4 - 100.0% 100.0% -
2011 6 -- 66.7% 66.7% --
51031007 St. Paul's School of Nursing - Staten Island
2009 2 -- 100.0% 100.0% --
2011 5 -- 40.0% 40.0% --
2012 4 -- 25.0% 25.0% --
2013 23 - 47.8% 73.9% -
51060004 Simmons Institute of Funeral Service Inc.
2008 8 -- 75.0% 75.0% --
2009 7 -- 42.9% 42.9% --
2010 8 - - -- -
2011 3 -- 33.3% 33.3% --
2012 3 - 66.7% 66.7% -
51080004 New York Career Institute
2008 43 - 9.3% 34.9% 14.0%
2009 44 6.8% 11.4% 25.0% 22.7%
2010 44 - 22.7% 40.9% 20.5%
2011 45 2.2% 8.9% 28.9% 11.1%
2012 56 5.4% 7.1% 32.1% 21.4%
2013 63 1.6% 14.3% 44.4% 4.8%

51120004 Swedish Institute Inc

2008 47
2009 47

74.5%
74.5%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
Than Associate Degree Percent
Total Full-time 5 Earned within Still
Etrants I pgm ovrs  3Yrs Enrolled
51200004 Technical Career Institutes
2008 814 0.1% 11.4% 19.0% 4.8%
2009 859 - 15.1% 16.2% 4.2%
2010 965 - 13.8% 23.9% 3.6%
2011 1,495 -- 14.5% 21.7% 3.7%
2012 1,341 0.1% 16.6% 24.8% 3.9%
2013 1,147 0.2% 16.7% 23.9% 4.4%
51300001 Utica School of Commerce
2008 76 14.5% 23.7% 23.7% 5.3%
2009 66 7.6% 22.7% 28.8% --
2010 86 7.0% 23.3% 27.9% --
2011 80 5.0% 17.5% 21.3% --
2012 81 4.9% 25.9% 25.9% 1.2%
2013 83 3.6% 41.0% 44.6% 51.8%
51350004 The College of Westchester
2008 197 4.6% 29.9% 29.9% 3.0%
2009 214 1.4% 38.8% 38.8% 0.9%
2010 210 1.0% 37.1% 37.1% 2.9%
2011 397 0.3% 42.3% 42.3% 0.8%
2012 360 0.8% 38.1% 38.6% 2.5%
2013 220 0.9% 33.6% 45.5% 0.9%
51400004 Wood/Tobe-Coburn School
2008 201 9.0% 71.6% 71.6% -
2009 228 7.5% 63.2% 63.2% --
2010 231 7.8% 60.6% 60.6% --
2011 259 5.8% 67.2% 67.2% --
2012 246 5.3% 64.6% 64.6% -
2013 198 10.6% 89.4% 89.4% -

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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